
Alle Preise sind inkl. aller Steuern und in Euro angeführt.

Linsencremesuppe (A,C,G,L,M)
mit Süßkartoffelchips & Obershaube

			 
Fasanenbrust im Speckmantel (A,G,L,O)
mit Wacholder-Rotweinglace, Mandelbällchen & Brokkoli

			 
Pikanter Hirschbraten in Rahmsauce (A,G,L,M,O)
mit in Nussbutter geschwenkten Kohlsprossen, Preiselbeeren 
& Waldviertler Erdäpfelknödel
	
		
Pikantes Wildragout (A,C,G,L,O)
mit Wurzelgemüse, Speck-Serviettenknödel & Sauerrahmdip

			 
Hirschschnitzel „Wiener Art“ (A,C,G,L,M,O)
mit Petersilienerdäpfel & Preiselbeeren

			 
Maroni-Weichsel-Schnitte (A,C,G,H,O)

  
7,70

		
25,90

	 	
24,80

	

23,50

23,10
	

6,10

 
 

	

Karte der Saison
Oktober 1.10.–31.10.2024

Aus den Wäldern  
Österreichs


